様式第５号（第７条関係）

年  月  日

下呂市長    様

     申請者 （個人にあっては、住所及び氏名）

所在地

      名称及び

      代表者氏名      ㊞

      （電話       ）

      担当者氏名

下呂市生産性革命推進事業追加支援補助金交付申請書

 下呂市生産性革命推進事業追加支援補助金の交付を受けたいので、同要綱第７条第１項の規定

により、関係書類を添えて申請します。

 １．額の確定通知を受けた補助事業（次のいずれかに○をつける）

ものづくり・商業・サービス生産性向上促
進事業

 サービス等生産性向上 IT 導入支援事
業

 小規模事業者持続的発展支援事業

中小企業等事業再構築促進事業

 ２．額の確定通知を受けた事業計画名又は事業内容

 ３．補助金交付申請額         円 （下表(6)を転記）

 項目 金額 備考

（１） 補助対象経費 円
補助対象事業の実績報告書
から転記

（２） 補助対象事業の補助金額 円
補助対象事業の実績報告書
から転記

（３） 市補助金対象経費 円 （１）－（２）

（４）
市補助金対象経費に補助
率（１／２）を積算した額

※千円未満切捨て

円 （３）×１／２

（５） 市補助上限額 １００，０００ 円

（６） 市補助金交付申請額 円
（４）または（５）の
どちらか低い額

 ４．添付書類

 (１) 補助金事務局からの補助金の額の確定に係る通知書の写し

 (２) 補助金事務局に提出した補助金の実績報告書その他の提出書類の写し（経費支出の証拠

書類は不要）

 (３) その他市長が必要と認める書類